Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Retraits aux registres des
représentants




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

3 décembre 2020 - Vol. 17, n° 48

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

AUDETTE ISABELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-23
FINANCIERS INC.

BARROS JOSE SERVICES FINANCIERS GROUPE 2020-11-26
INVESTORS INC.

BEAUCLAIR JACQUES BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS  2020-11-30
INC.

BISSON CAROLINE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-20
FINANCIERS INC.

BLOUIN FRANCOIS DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-30
FINANCIERS INC.

BOULET KARINE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-23
FINANCIERS INC.

BRETONNET LYNDA BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2020-11-30
INC.

BRIEN DANY GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS 2020-11-27
INC.

CHARBONNEAU ROLANDE INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC. 2020-11-30

CHARBONNEAU CLAUDE INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC. 2020-11-25

COUSINEAU STEPHANYE PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE 2020-11-25
(CANADA) INC.

CRUZ DAVID SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC. 2020-11-26
CYR MELISSA DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-30
FINANCIERS INC.

DEL CASTILLO ALEJANDRA PLACEMENTS SCOTIA INC. 2020-10-26

MCGREGOR
DESROSIERS WILLYAM DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-20
FINANCIERS INC.
DEVULDER JEAN- DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-23
SEBASTIEN FINANCIERS INC.
FRANCOIS
PIERRE
DORVAL OLIVIER DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2020-11-26
FINANCIERS INC.
DURAND ANNE SERVICES FINANCIERS GROUPE 2020-11-27
INVESTORS INC.
DURIVAGE LINE KALEIDO CROISSANCE INC. 2020-11-24



Nom

FAWAZ
FONTAINE
GAUTHIER

GAUVREAU
GILBERT

GODIN

GUTIERREZ

CARDENAS

JUTRAS

KELLY

LAFLAMME

LAMARRE

LAMPRON

LAPOINTE

LASSIRE

LAVOIE-RICHARD

LEMIRE
MALTAIS
MCNULTY

MERAZKA
MPAZAYINO-
TABARO

N'DRI

O'CONNELL
OUELLET

Prénom

ANTOINE
SYLVIE
JULIE

MARK
STEPHANE

FRANCE

MARCOS

EMILIE

JEREMY

NICHOLAS

JOHANNE

CAROLE

CAROLE

CAROLINE

GENEVIEVE

ANTOINE
PIERRE

MARK-
OLIVIER

ALI

JEAN JUNIOR

KOUAKOU
ERIC

JENNIFER
NATHALIE

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

PLACEMENTS SCOTIA INC.
PLACEMENTS CIBC INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

KALEIDO CROISSANCE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.
LA CAPITALE SERVICES CONSEILS INC.
HEXAVEST INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

3 décembre 2020 - Vol. 17, n° 48

Date
d’interruption

2020-11-18
2020-11-27
2020-11-20

2020-11-30
2020-11-19

2020-11-27

2020-11-12

2020-11-26

2020-11-23

2020-11-20

2020-11-20

2020-11-27

2020-11-20

2020-11-20

2020-11-26

2020-11-24
2020-11-06
2020-11-30

2020-10-28

2020-11-18

2020-11-27

2020-11-20
2020-11-27



Nom

OUELLET

PETROPOULOS

POULIN

RERSA
RIVEST
ROYER
SAVARD

SIMONEAU

SLOGAR
ST-PIERRE

TAILLON
TARDIF

TREMBLAY

TREMBLAY-
BLACKBURN

VEILLEUX

VIGLIONE
ADAMIDIS

WHITTOME

WISEMAN

wu
YAROSH

ZAIBI
ZOUARA

Prénom

SABIN

KATERINA
ROXANNE

NORIMANE
JENNIFER
CHARLES
MAXIME

REJEAN

MAXIME
NANCY

DANIEL
FRANCINE

GUYLAINE

STEPHANIE

CATHERINE
ALLISON

MARLENE

CARL

YAN JUN
YANA

SAMI

FATIMA-
EZZAHRA

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

FONDS D’'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.
PLACEMENTS SCOTIA INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

PATRIMONICA ASSET MANAGEMENTS
INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.
BLC SERVICES FINANCIERS INC.

3 décembre 2020 - Vol. 17, n° 48

Date
d’interruption

2020-11-19

2020-11-30
2020-11-20

2020-11-23
2020-11-23
2020-11-24
2020-11-05

2020-11-29

2020-11-06
2020-11-26

2020-11-19
2020-11-23

2020-11-21

2020-10-21

2020-11-30
2020-11-19

2020-11-16

2020-11-13

2020-11-27
2020-11-13

2020-11-23
2020-11-27



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
BUMA DAVID GESTION DE PLACEMENTS REMPART 2020-11-26
INC.
MCNULTY MARK- HEXAVEST INC. 2020-11-30
OLIVIER
WISEMAN CARL PATRIMONICA GESTION D’ACTIFS INC. 2020-11-13

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines
mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et
avoir récupéré leur droit de pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il
est possible de vérifier ces renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer & la 1égende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales,
de C etE.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes

2b Régime d’assurance collective

3 décembre 2020 - Vol. 17, n° 48 m



2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des

particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des

entreprises

6a Planification financiére

Certificat

101115
101395
104401
106677
107278
107278
107278
110934
112854
112854
112854
116194
125389
126465
134593
137531
138766

Nom, Prénom

BARIGUME, DIANE
BEAUCLAIR, JACQUES
BOUCHER, YVON
CHARBONNEAU, JEAN
CIRICILLO, MARIO
CIRICILLO, MARIO
CIRICILLO, MARIO
DUBOIS, PASCAL
FOURNIER, REJEAN
FOURNIER, REJEAN
FOURNIER, REJEAN
HARVEY, GUY
OUELLET, SABIN
PELLETIER, RENE
WILKINS, BRUCE
HEBERT, GILLES
COUTURE, KARINE

Disciplines

4a
6a
la
la
6a
la
2a
6a
la
2a
6a
la
6a
2a
2b
5a
4b

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date de
sans mode
d’exercice

2020-12-01
2020-11-30
2020-12-01
2020-11-27
2020-12-01
2020-12-01
2020-12-01
2020-12-01
2020-11-26
2020-11-26
2020-11-26
2020-11-26
2020-11-30
2020-11-26
2020-11-30
2020-12-01
2020-11-30

3 décembre 2020 - Vol. 17, n° 48



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

141692 SYLFRA, THOMAS la 2020-12-01

142378 BLANCHARD, NATHALIE 4a 2020-11-27

153292 GAUDREAULT, JOHANNE 4a 2020-11-27

153406 DELGADO, MA. FLORENCE la 2020-11-30

155651 LANGEVIN, ANNE 6a 2020-11-30

156080 KABASELE, MARGUERITE la 2020-11-27

164279 DESROSIERS, FRANCE 4a 2020-11-25

167378 TSHITUNDU MBUYI, CHARLES 4a 2020-11-30

170701 MARTIN, FRANCINE 3b 2020-11-27

172201 DORVILIER, DJENNIE 4b 2020-11-27

173801 CHAW KANG YUEN, AH FANG la 2020-11-27

178486 RIVEST, JENNIFER 6a 2020-11-25

179606 IGNEGONGBA, FAUSTINE KEUMAYE 4a 2020-12-01

180246 AGALOOQOS, RAFAEL la 2020-11-30

180638 DOMINGUE, RAYNOLD la 2020-12-01

184801 LEFRANCOIS, ISABELLE 4b 2020-11-30

185386 MANSOURI, ABDELHALIM 3a 2020-11-27

186895 JOSEPOVIC PERAZZELLI, JAKIE 4a 2020-11-27

187426 GROSPE, ROCELLE CIRON la 2020-11-30

187630 CORREIA, EDINA 4b 2020-12-01

193580 TURCOTTE, MICHEL la 2020-11-27

195102 ROBILLARD, GISELE 1b 2020-12-01

195250 NOEL, ERIC da 2020-11-26

195563 BERTRAND, FRANCOIS 4a 2020-11-25

195893 BEN SBEH, YOUNES 6a 2020-11-26

198441 KOPPALKAR, KAVITA la 2020-11-27

201576 NADEAU, ALEXANDRE 3b 2020-11-27

201628 CHANG, KAREN la 2020-11-25

201890 BARROS, JOSE la 2020-11-30

202269 OKA, SIHEM 2a 2020-12-01

202269 OKA, SIHEM la 2020-12-01

206487 COLLIN, MARIE-PIER la 2020-11-30

206737 GOBEIL, VALERIE 4a 2020-12-01

208599 DELGADO, MARICAR la 2020-11-30

209414 CORDEIRO, MELANIE la 2020-11-30

214769 DEWAR, MONA L 3a 2020-11-30

215082 DESHAIES, SYLVIE 5a 2020-11-25

215264 LEBLANC, JUSTIN 1b 2020-11-28

3 décembre 2020 - Vol. 17, n° 48



Certificat

215264
215359
215719
217355
219361
219385
220149
220696
221798
222513
223369
223811
224219
225143
225247
225598
226581
227172
228321
228743
229764
230250
230721
231020
231036
231077
231253
231376

232590
233267
239771
241106

Nom, Prénom

LEBLANC, JUSTIN
PLANTINOS, JOSE
OUELLETTE LEGARE, SARAH
BRUNETTE, CLAUDINE
BOISVERT, MARCEL
PLOUFFE, SIMON
LESSARD, TIFFANY
DUMONT, THOMAS
BARBEAU, SEBASTIEN
HEURTEBIZE, AURELIE
CANAL-JANVIER, PATRICIA
ESKOV, MAXIM

KRAMI, OUSSAMA
MORRISSETTE, LYSE
KONE, ZAKARIA

PARADIS, DAVID

CARTER, ISABELLE
COUSINEAU, SYLVAIN
JAWAD, MALAKEH
JODOIN, JEAN-FRANCOIS
TARTAMELLA, MARK DANIEL
BOYER, MAUDE

EL AARFAOQUI, GHIZLANE
DAVIDSON, ELIZABETH
GIRARD, JOANIE

DA SILVA, PASCAL
ROBERT, DANICK

BRUCHESI-BOURASSA,
CAROLANNE

GAUTHIER, CARL
BERGERON, TRISTAN
GUILLAUMIN, TRISTAN SIMON
VALLEE, VALERIE

Disciplines

3b
la
la
3c
la
4b
4c
6a
4b
la
5a
4c
3b
5¢
la
5b
6a
3a
3b
1b
4c
4b
1b
4b
5a
1b
3b
5a

3b
3b
la
3b

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date de
sans mode
d’exercice

2020-11-28
2020-11-30
2020-12-01
2020-11-27
2020-12-01
2020-11-30
2020-12-01
2020-11-30
2020-11-30
2020-11-27
2020-11-27
2020-11-25
2020-11-30
2020-11-27
2020-11-30
2020-12-01
2020-11-25
2020-12-01
2020-11-26
2020-11-26
2020-11-25
2020-11-30
2020-11-26
2020-11-30
2020-11-27
2020-11-27
2020-12-01
2020-12-01

2020-12-01
2020-11-27
2020-11-30
2020-11-25

3 décembre 2020 - Vol. 17, n° 48



