3.4

Retraits aux registres des représentants

### 3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS

# Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
AUDETTE	ISABELLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-23
BARROS	JOSE	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2020-11-26
BEAUCLAIR	JACQUES	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2020-11-30
BISSON	CAROLINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
BLOUIN	FRANÇOIS	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-30
BOULET	KARINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-23
BRETONNET	LYNDA	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2020-11-30
BRIEN	DANY	GROUPE CLOUTIER INVESTISSEMENTS INC.	2020-11-27
CHARBONNEAU	ROLANDE	INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-30
CHARBONNEAU	CLAUDE	INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-25
COUSINEAU	STÉPHANYE	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2020-11-25
CRUZ	DAVID	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2020-11-26
CYR	MÉLISSA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-30
DEL CASTILLO MCGREGOR	ALEJANDRA	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2020-10-26
DESROSIERS	WILLYAM	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
DEVULDER	JEAN- SÉBASTIEN FRANÇOIS PIERRE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-23
DORVAL	OLIVIER	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-26
DURAND	ANNE	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2020-11-27
DURIVAGE	LINE	KALEIDO CROISSANCE INC.	2020-11-24

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
FAWAZ	ANTOINE	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2020-11-18
FONTAINE	SYLVIE	PLACEMENTS CIBC INC.	2020-11-27
GAUTHIER	JULIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
GAUVREAU	MARK	GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.	2020-11-30
GILBERT	STÉPHANE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-19
GODIN	FRANCE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-27
GUTIERREZ CARDENAS	MARCOS	KALEIDO CROISSANCE INC.	2020-11-12
JUTRAS	ÉMILIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-26
KELLY	JEREMY	SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS LTEE.	2020-11-23
LAFLAMME	NICHOLAS	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
LAMARRE	JOHANNE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
LAMPRON	CAROLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-27
LAPOINTE	CAROLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
LASSIRE	CAROLINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
LAVOIE-RICHARD	GENEVIEVE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-26
LEMIRE	ANTOINE	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2020-11-24
MALTAIS	PIERRE	LA CAPITALE SERVICES CONSEILS INC.	2020-11-06
MCNULTY	MARK- OLIVIER	HEXAVEST INC.	2020-11-30
MERAZKA	ALI	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-10-28
MPAZAYINO- TABARO	JEAN JUNIOR	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-18
N'DRI	KOUAKOU ERIC	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-27
O'CONNELL	JENNIFER	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2020-11-20
OUELLET	NATHALIE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2020-11-27

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
OUELLET	SABIN	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2020-11-19
PETROPOULOS	KATERINA	GESTION FINANCIERE CAPE COVE INC.	2020-11-30
POULIN	ROXANNE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-20
RERSA	NORIMANE	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2020-11-23
RIVEST	JENNIFER	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2020-11-23
ROYER	CHARLES	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-24
SAVARD	MAXIME	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-05
SIMONEAU	RÉJEAN	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-29
SLOGAR	MAXIME	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2020-11-06
ST-PIERRE	NANCY	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-26
TAILLON	DANIEL	SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.	2020-11-19
TARDIF	FRANCINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-23
TREMBLAY	GUYLAINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-21
TREMBLAY- BLACKBURN	STÉPHANIE	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2020-10-21
VEILLEUX	CATHERINE	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2020-11-30
VIGLIONE ADAMIDIS	ALLISON	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2020-11-19
WHITTOME	MARLENE	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2020-11-16
WISEMAN	CARL	PATRIMONICA ASSET MANAGEMENTS INC.	2020-11-13
WU	YAN JUN	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-27
YAROSH	YANA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-13
ZAIBI	SAMI	PLACEMENTS CIBC INC.	2020-11-23
ZOUARA	FATIMA- EZZAHRA	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2020-11-27

## Conseillers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
BUMA	DAVID	GESTION DE PLACEMENTS REMPART INC.	2020-11-26
MCNULTY	MARK- OLIVIER	HEXAVEST INC.	2020-11-30
WISEMAN	CARL	PATRIMONICA GESTION D'ACTIFS INC.	2020-11-13

## Cabinets de services financiers

## Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337 Montréal : (514) 395-0337 Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de discip	lines Mentions spéciales
1a Assurance de personnes	C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents maladie	ou la E Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
2a Assurance collective de personn	es
2b Régime d'assurance collect	ve

- 2c Régime de rentes collectives
- 3a Assurance de dommages (Agent)
  - 3b Assurance de dommages des particuliers (Agent)
  - 3c Assurance de dommages des entreprises (Agent)
- 4a Assurance de dommages (Courtier)
  - 4b Assurance de dommages des particuliers (Courtier)
  - 4c Assurance de dommages des entreprises (Courtier)
- 5a Expertise en règlement de sinistres
  - 5b Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers
  - 5c Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises
- 6a Planification financière

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
101115	BARIGUME, DIANE	4a	2020-12-01
101395	BEAUCLAIR, JACQUES	6a	2020-11-30
104401	BOUCHER, YVON	1a	2020-12-01
106677	CHARBONNEAU, JEAN	1a	2020-11-27
107278	CIRICILLO, MARIO	6a	2020-12-01
107278	CIRICILLO, MARIO	1a	2020-12-01
107278	CIRICILLO, MARIO	2a	2020-12-01
110934	DUBOIS, PASCAL	6a	2020-12-01
112854	FOURNIER, RÉJEAN	1a	2020-11-26
112854	FOURNIER, RÉJEAN	2a	2020-11-26
112854	FOURNIER, RÉJEAN	6a	2020-11-26
116194	HARVEY, GUY	1a	2020-11-26
125389	OUELLET, SABIN	6a	2020-11-30
126465	PELLETIER, RENÉ	2a	2020-11-26
134593	WILKINS, BRUCE	2b	2020-11-30
137531	HÉBERT, GILLES	5a	2020-12-01
138766	COUTURE, KARINE	4b	2020-11-30

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
141692	SYLFRA, THOMAS	1a	2020-12-01
142378	BLANCHARD, NATHALIE	4a	2020-11-27
153292	GAUDREAULT, JOHANNE	4a	2020-11-27
153406	DELGADO, MA. FLORENCE	1a	2020-11-30
155651	LANGEVIN, ANNE	6a	2020-11-30
156080	KABASELE, MARGUERITE	1a	2020-11-27
164279	DESROSIERS, FRANCE	4a	2020-11-25
167378	TSHITUNDU MBUYI, CHARLES	4a	2020-11-30
170701	MARTIN, FRANCINE	3b	2020-11-27
172201	DORVILIER, DJENNIE	4b	2020-11-27
173801	CHAW KANG YUEN, AH FANG	1a	2020-11-27
178486	RIVEST, JENNIFER	6a	2020-11-25
179606	IGNÉGONGBA, FAUSTINE KEUMAYE	4a	2020-12-01
180246	AGALOOS, RAFAEL	1a	2020-11-30
180638	DOMINGUE, RAYNOLD	1a	2020-12-01
184801	LEFRANÇOIS, ISABELLE	4b	2020-11-30
185386	MANSOURI, ABDELHALIM	3a	2020-11-27
186895	JOSÉPOVIC PERAZZELLI, JAKIE	4a	2020-11-27
187426	GROSPE, ROCELLE CIRON	1a	2020-11-30
187630	CORREIA, EDINA	4b	2020-12-01
193580	TURCOTTE, MICHEL	1a	2020-11-27
195102	ROBILLARD, GISÈLE	1b	2020-12-01
195250	NOËL, ERIC	4a	2020-11-26
195563	BERTRAND, FRANÇOIS	4a	2020-11-25
195893	BEN SBEH, YOUNES	6a	2020-11-26
198441	KOPPALKAR, KAVITA	1a	2020-11-27
201576	NADEAU, ALEXANDRE	3b	2020-11-27
201628	CHANG, KAREN	1a	2020-11-25
201890	BARROS, JOSE	1a	2020-11-30
202269	OKA, SIHEM	2a	2020-12-01
202269	OKA, SIHEM	1a	2020-12-01
206487	COLLIN, MARIE-PIER	1a	2020-11-30
206737	GOBEIL, VALERIE	4a	2020-12-01
208599	DELGADO, MARICAR	1a	2020-11-30
209414	CORDEIRO, MÉLANIE	1a	2020-11-30
214769	DEWAR, MONA L	3a	2020-11-30
215082	DESHAIES, SYLVIE	5a	2020-11-25
215264	LEBLANC, JUSTIN	1b	2020-11-28

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
215264	LEBLANC, JUSTIN	3b	2020-11-28
215359	PLANTINOS, JOSE	1a	2020-11-30
215719	OUELLETTE LÉGARÉ, SARAH	1a	2020-12-01
217355	BRUNETTE, CLAUDINE	3c	2020-11-27
219361	BOISVERT, MARCEL	1a	2020-12-01
219385	PLOUFFE, SIMON	4b	2020-11-30
220149	LESSARD, TIFFANY	4c	2020-12-01
220696	DUMONT, THOMAS	6a	2020-11-30
221798	BARBEAU, SEBASTIEN	4b	2020-11-30
222513	HEURTEBIZE, AURELIE	1a	2020-11-27
223369	CANAL-JANVIER, PATRICIA	5a	2020-11-27
223811	ESKOV, MAXIM	4c	2020-11-25
224219	KRAMI, OUSSAMA	3b	2020-11-30
225143	MORRISSETTE, LYSE	5c	2020-11-27
225247	KONE, ZAKARIA	1a	2020-11-30
225598	PARADIS, DAVID	5b	2020-12-01
226581	CARTER, ISABELLE	6a	2020-11-25
227172	COUSINEAU, SYLVAIN	3a	2020-12-01
228321	JAWAD, MALAKEH	3b	2020-11-26
228743	JODOIN, JEAN-FRANCOIS	1b	2020-11-26
229764	TARTAMELLA, MARK DANIEL	4c	2020-11-25
230250	BOYER, MAUDE	4b	2020-11-30
230721	EL AARFAOUI, GHIZLANE	1b	2020-11-26
231020	DAVIDSON, ELIZABETH	4b	2020-11-30
231036	GIRARD, JOANIE	5a	2020-11-27
231077	DA SILVA, PASCAL	1b	2020-11-27
231253	ROBERT, DANICK	3b	2020-12-01
231376	BRUCHESI-BOURASSA, CAROLANNE	5a	2020-12-01
232590	GAUTHIER, CARL	3b	2020-12-01
233267	BERGERON, TRISTAN	3b	2020-11-27
239771	GUILLAUMIN, TRISTAN SIMON	1a	2020-11-30
241106	VALLÉE, VALÉRIE	3b	2020-11-25